
令和４年 12月 2日 

令和５年度新入生保護者の皆様へ 

（八雲小学校及び下島小学校６年生児童の保護者の皆様へ） 

 

守口市立八雲中学校 

校長  寺本 毅 

八雲中学校の制服採寸日について 

 

向寒の候 保護者には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、八雲中学校区教育活動の推進にご理解とご協力を賜り誠に有り難うございます。 

例年通り八雲中学校にて制服の採寸を下記の日程で予定しておりますが、業者からの案内

が遅れております。 

保護者・新入生の皆様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご準備いただく

とともにご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

採寸予定日時  令和４年 12月 18日（日） 午前 10：30～12：00 

採寸場所  八雲中学校体育館（正門よりお入りください） 

（採寸日当日のご都合がつかない場合は下記取扱業者にご連絡ください） 

 

制服引き渡し日 令和５年２月 25日（土） 午前 10：00～11：00 
（カバン販売日） 

引き渡し場所  八雲中学校通用門付近 

 

制服取扱業者  タケモト洋品店（八雲西町 4-24-1 ℡6993-5466） 

   制服の店つじもと（本町 2-1-20 ℡6991-2935） 

カバン販売業者 タカオ商事（四條畷市南野 3-4-7 ℡072-876-1047） 


